
ZAB.0024.22.2025                                                                                      

 

Uchwała Nr 92/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 lutego 2025 r. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

 

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Karol Antoni Matusiak      ………….………. 

                                                                      3.    Jan Ambrożewicz       .………………………. 

                                                                      4.    Anna Sława Kozłowska  ……………………. 

                                                                      5.    Aneta Kwarcińska    ………………………… 



Uzasadnienie 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący rady powiatu 

obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

           Pilna potrzeba zwołania sesji wynika z konieczności wprowadzenia do budżetu 

powiatu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości 

Zgłowiączka w ciągu drogi powiatowej nr 2919C Żydowo – Zgłowiączka – Wiktorowo” 

realizowanego przez Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. 

Na podstawie pisma z Ministerstwa Infrastruktury, w miesiącu lutym powiat może złożyć 

wniosek o dofinansowanie ww. zadania ze środków rezerwy subwencji ogólnej na rok 2025 

z potwierdzeniem posiadanych środków własnych na sfinansowanie udziału własnego 

przedmiotowej inwestycji. 

Ponadto zachodzi konieczność dokonania zmian zarówno w zadaniach inwestycyjnych 

jak i bieżących realizowanych na podstawie dysponentów środków budżetowych oraz 

w związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Porządek obrad X Sesji Rady Powiatu 

1) Otwarcie obrad X Sesji Rady Powiatu. 

2) Stwierdzenie quorum.  

3) Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   

4) Przyjęcie protokołu nr IX/25 z dnia 9 stycznia 2025 roku. 

5) Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

9 stycznia 2025 r. do dnia 10 lutego 2025 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego 

z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 11 lutego 2025 r. do dnia sesji. 

6) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Włocławski za 2024 rok.  

7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału 

o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w Zespole 

Szkół w Kowalu 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.  

9) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025 – 2040. 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025.  

11) Oświadczenia radnych. 

12) Zamknięcie obrad X Sesji Rady Powiatu. 

 

 
 

 

 

 

 


